
 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

 

PORTARIA DCSA Nº 24/20, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2020 

 

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DO CENTRO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR banca para a seleção de professor substituto no Processo Seletivo - 

Edital nº 94 de 26 de novembro de 2020 para as disciplinas Introdução à Administração; 

Organização Empresarial; Metodologia; Teoria Geral da Administração I; Teoria Geral 

da Administração II; Tópicos Especiais. 

 

Art. 2º - A banca de seleção será formada pelos seguintes docentes: 

Lilian Bambirra de Assis (Presidente) 

Reginaldo Braga de Sousa 

Uajará Pessoa Araújo 

 

Art. 3º -  Esta portaria entra em vigor nesta data. 

  

Professora Dra. Lilian Bambirra de Assis 
Chefe do Departamento de Ciências Sociais Aplicadas 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/11/2020

PORTARIA Nº 01/2020 - DCSA (11.56.04) 
(Nº do Documento: 30) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/12/2020 18:45 )
LILIAN BAMBIRRA DE ASSIS

CHEFE - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

DCSA (11.56.04)

Matrícula: 1494784

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 30 2020 PORTARIA 03/12/2020 d790559850

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

